
       5° PER….CORRENDO LE MURA DI CEVA

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 127 PALUZZI SILVIO 1980 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 28:11.00 20 -

2 145 CAFIERO MATTEO 1989 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 28:53.00 19 -

3 152 FRANCO FABIO 1985 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 29:27.00 18 -

4 106 FACCIO MAURO 1978 M40 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 29:30.00 20 -

5 111 MONDINO LUCA 1989 M25 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 29:55.00 17 -

6 158 PIANA FEDERICO 1992 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 30:00.00 16 -

7 137 BRACCO OSCAR 1986 M25 A180749 - G.S.D. VALTANARO 30:02.00 15 20

8 182 MAZZA LORENZO 1983 M35 CN024 - G.S.D.VALTANARO 30:24.00 14 -

9 176 Figone Pier Francesco 1996 M20 NON TESSERATO 30:25.00 - -

10 120 VIALE PAOLO 1975 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 30:35.00 19 -

11 124 PRATO ALESSANDRO 1977 M40 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 30:39.00 18 -

12 144 MARENCO OSCAR 1975 M40 A180749 - G.S.D. VALTANARO 30:57.00 17 20

13 133 DALMASSO MASSIMILIANO 1980 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 31:02.00 13 -

14 169 ARESTA SIMONE 1979 M40 C040335 - TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD 31:17.00 16 -

15 148 DONGHI STEFANO 1989 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 31:38.00 12 -

16 194 SCOTTO FABRIZIO 1971 M45 CN048 - ASD PODISTICA CASTAGNITESE 31:47.00 15 -

17 179 NASO GABRIELE 1973 M45 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 31:58.00 14 20

18 104 TARICCO MARCO 1978 M40 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 32:00.00 13 -

19 116 ORSELLO GIOVANNI 1972 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 32:01.00 12 -

20 183 PRETTO PAOLA 1987 F25 CN016 - ATLETICA SALUZZO 32:02.00 20 -

21 153 GRANITO MATTEO 1995 M20 CN024 - G.S.D.VALTANARO 32:14.00 11 -

22 102 SOMANO REMY 1995 M20 FR001 - LIGUE PACA FRANCIA 32:17.00 10 -

23 170 BRIANO SIMONE 1991 M25 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 32:21.00 9 -

24 161 SERENO MATTEO 1999 M20 CN024 - G.S.D.VALTANARO 32:39.00 8 -

25 173 DONDERO SILVA 1976 F40 GE055 - MARATONETI GENOVESI 32:42.00 20 -

26 187 PERA FRANCESCO 1983 M35 TO029 - RUNNING CENTER CLUB TORINO 32:48.00 7 -

27 122 GARELLI LUCA 1981 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 33:05.00 6 -

28 134 BERTANO ADRIANO 1976 M40 A180749 - G.S.D. VALTANARO 33:18.00 11 19

29 149 FACHINO SANDRO 1970 M45 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 33:28.00 10 19

30 181 GALLO IVANO 2002 AM CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 33:31.00 5 -

31 128 CARTASEGNA LUCA 1988 M25 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:09.00 4 -

32 117 BOETTI FEDERICO 1976 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:09.00 9 -

33 178 Taramazzo Alessandro 1990 M25 NON TESSERATO 34:20.00 - -

34 190 BORELLO ANDREA 1981 M35 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 34:23.00 3 -

35 132 GAIERO ROMANO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:27.00 20 -

36 115 MURATORE MICHELA 1983 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:34.00 19 -

37 129 CLERICO GIANMARCO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:57.00 19 -

38 186 AUGUSTONI DANIELE 1971 M45 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 35:10.00 8 -

39 155 ODASSO ANDREA 1983 M35 CN024 - G.S.D.VALTANARO 35:14.00 2 -

40 157 PENONE ALESSANDRO 1990 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 35:16.00 1 -

41 193 MELIS GIULIANO 1978 M40 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 35:23.00 7 -

42 126 MITOLA ALESSIO 1982 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 35:25.00 1 -

43 135 DA ROS FRANCESCO 1987 M25 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 35:31.00 1 19

44 151 FERRERO MICHELA 1980 F35 A180749 - G.S.D. VALTANARO 35:38.00 18 20

45 131 VIGLIONE GIORGIO 1974 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 35:47.00 6 -

46 189 SCLAVO STEFANO 1977 M40 CN024 - G.S.D.VALTANARO 35:58.00 5 -

47 123 LANZA GIANPIERO 1964 M55 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 35:58.00 20 -

48 162 SERENO STEFANIA 1969 F50 CN024 - G.S.D.VALTANARO 36:09.00 20 -

49 113 TURCHI LUCA 1974 M45 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36:11.00 4 -

50 156 PASTORINO EZIO 1969 M50 CN024 - G.S.D.VALTANARO 36:17.00 19 -

51 119 VENEZIA GRAZIELLA 1962 F55 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 36:23.00 19 20

52 118 RISTORTO PAOLO 1972 M45 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 36:24.00 3 18

53 142 BOLOGNA MARINA 1962 F55 A180749 - G.S.D. VALTANARO 36:32.00 18 19

54 109 GUFFANTI GIAN LUCA 1971 M45 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36:50.00 2 -

55 112 PACE FERDINANDO 1956 M60 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36:51.00 18 -

56 136 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 37:02.00 19 20

57 146 CASTAGNA VALTER 1966 M50 CN024 - G.S.D.VALTANARO 37:21.00 18 -

58 266 DANI MASSIMO 1973 M45 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 37:39.00 1 -

59 177 PRATO DANIELA 1974 F45 SV021 - ATLETICA CAIRO 37:53.00 18 -

60 130 VIOLA PIETRO 1959 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 37:57.00 17 -

61 191 RICCA ALESSANDRO 1976 M40 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 38:12.00 1 -

62 110 MANTOVANI GIUSEPPE 1963 M55 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 38:12.00 17 -

63 171 DEMICHELIS GIOVANNI 1953 M65 GE055 - MARATONETI GENOVESI 38:19.00 16 -

64 184 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 38:28.00 17 20

65 141 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 38:32.00 15 20

66 160 SERENO GIULIA 1997 F20 CN024 - G.S.D.VALTANARO 38:32.00 17 -

67 150 FERRARIS LUCIANO 1957 M60 CN024 - G.S.D.VALTANARO 38:35.00 14 -

68 192 GROSSO ANREA 1985 M25 NON TESSERATO 39:02.00 - -

69 188 SCABBIA MASSIMO 1969 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 39:08.00 16 -



70 163 VIVALDA MONICA 1977 F40 CN024 - G.S.D.VALTANARO 39:35.00 17 -

71 185 SORDO CLAUDIO 1955 M60 SV019 - ATLETICA VARAZZE 40:22.00 13 -

72 174 FERRERO ANTONELLA 1968 F50 NON TESSERATO 40:58.00 - -

73 125 FILIPPI ANDREA 1975 M40 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 40:59.00 1 -

74 172 BRIZIOLI ANNA 1957 F60 GE055 - MARATONETI GENOVESI 41:23.00 16 -

75 195 SEVEGA KATIA 1974 F45 NON TESSERATO 42:05.00 - -

76 196 DUTTO VERONICA 1972 F45 NON TESSERATO 42:05.00 - -

77 147 DEL FORNO GIANLUIGI 1958 M60 CN024 - G.S.D.VALTANARO 42:13.00 12 -

78 159 RUBALDO FRANCA 1962 F55 CN024 - G.S.D.VALTANARO 43:13.00 15 -

79 107 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 43:18.00 15 20

80 165 MAZZA MARTINE 1968 F50 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 43:44.00 14 -

81 121 ISOARDO SIMONA 1975 F40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 45:00.00 16 -

82 108 GIORDANO MARCO 1969 M50 A010019 - UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-ASTI 45:11.00 14 20

83 175 SITO DANIELE 1970 M45 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45:39.00 1 -

84 103 GATTI LUCIA 1985 F25 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46:48.00 16 -

85 101 MATEO GARRIDO MARIA 1978 F40 NON TESSERATO 47:16.00 - -

86 154 GRASSO SILVIO 1950 M65 CN024 - G.S.D.VALTANARO 47:49.00 11 -

87 180 PEYROT GIOVANNA 1963 F55 NON TESSERATO 48:08.00 - -

88 139 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 50:11.00 13 18

89 138 MASIERO LORETTO 1945 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 53:04.00 10 20

90 140 SAVELLA ANGELINA 1953 F65 A180749 - G.S.D. VALTANARO 102:42.00 12 20



    CLASSIFICA DI CATEGORIA

J/P/S/35 (M18) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 127 PALUZZI SILVIO 1980 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 28:11.00 20 -

2 145 CAFIERO MATTEO 1989 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 28:53.00 19 -

3 152 FRANCO FABIO 1985 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 29:27.00 18 -

4 111 MONDINO LUCA 1989 M25 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 29:55.00 17 -

5 158 PIANA FEDERICO 1992 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 30:00.00 16 -

6 137 BRACCO OSCAR 1986 M25 A180749 - G.S.D. VALTANARO 30:02.00 15 20

7 182 MAZZA LORENZO 1983 M35 CN024 - G.S.D.VALTANARO 30:24.00 14 -

8 176 Figone Pier Francesco 1996 M20 NON TESSERATO 30:25.00 - -

9 133 DALMASSO MASSIMILIANO 1980 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 31:02.00 13 -

10 148 DONGHI STEFANO 1989 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 31:38.00 12 -

11 153 GRANITO MATTEO 1995 M20 CN024 - G.S.D.VALTANARO 32:14.00 11 -

12 102 SOMANO REMY 1995 M20 FR001 - LIGUE PACA FRANCIA 32:17.00 10 -

13 170 BRIANO SIMONE 1991 M25 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 32:21.00 9 -

14 161 SERENO MATTEO 1999 M20 CN024 - G.S.D.VALTANARO 32:39.00 8 -

15 187 PERA FRANCESCO 1983 M35 TO029 - RUNNING CENTER CLUB TORINO 32:48.00 7 -

16 122 GARELLI LUCA 1981 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 33:05.00 6 -

17 181 GALLO IVANO 2002 AM CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 33:31.00 5 -

18 128 CARTASEGNA LUCA 1988 M25 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:09.00 4 -

19 178 Taramazzo Alessandro 1990 M25 NON TESSERATO 34:20.00 - -

20 190 BORELLO ANDREA 1981 M35 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 34:23.00 3 -

21 155 ODASSO ANDREA 1983 M35 CN024 - G.S.D.VALTANARO 35:14.00 2 -

22 157 PENONE ALESSANDRO 1990 M25 CN024 - G.S.D.VALTANARO 35:16.00 1 -

23 126 MITOLA ALESSIO 1982 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 35:25.00 1 -

24 135 DA ROS FRANCESCO 1987 M25 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 35:31.00 1 19

25 192 GROSSO ANREA 1985 M25 NON TESSERATO 39:02.00 - -

Master 40 (M40) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 106 FACCIO MAURO 1978 M40 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 29:30.00 20 -

2 120 VIALE PAOLO 1975 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 30:35.00 19 -

3 124 PRATO ALESSANDRO 1977 M40 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 30:39.00 18 -

4 144 MARENCO OSCAR 1975 M40 A180749 - G.S.D. VALTANARO 30:57.00 17 20

5 169 ARESTA SIMONE 1979 M40 C040335 - TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD 31:17.00 16 -

6 194 SCOTTO FABRIZIO 1971 M45 CN048 - ASD PODISTICA CASTAGNITESE 31:47.00 15 -

7 179 NASO GABRIELE 1973 M45 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 31:58.00 14 20

8 104 TARICCO MARCO 1978 M40 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 32:00.00 13 -

9 116 ORSELLO GIOVANNI 1972 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 32:01.00 12 -

10 134 BERTANO ADRIANO 1976 M40 A180749 - G.S.D. VALTANARO 33:18.00 11 19

11 149 FACHINO SANDRO 1970 M45 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 33:28.00 10 19

12 117 BOETTI FEDERICO 1976 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:09.00 9 -

13 186 AUGUSTONI DANIELE 1971 M45 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 35:10.00 8 -

14 193 MELIS GIULIANO 1978 M40 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 35:23.00 7 -

15 131 VIGLIONE GIORGIO 1974 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 35:47.00 6 -

16 189 SCLAVO STEFANO 1977 M40 CN024 - G.S.D.VALTANARO 35:58.00 5 -

17 113 TURCHI LUCA 1974 M45 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36:11.00 4 -

18 118 RISTORTO PAOLO 1972 M45 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 36:24.00 3 18

19 109 GUFFANTI GIAN LUCA 1971 M45 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36:50.00 2 -

20 266 DANI MASSIMO 1973 M45 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 37:39.00 1 -

21 191 RICCA ALESSANDRO 1976 M40 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 38:12.00 1 -

22 125 FILIPPI ANDREA 1975 M40 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 40:59.00 1 -

23 175 SITO DANIELE 1970 M45 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45:39.00 1 -

Master 50 (M50) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 123 LANZA GIANPIERO 1964 M55 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 35:58.00 20 -

2 156 PASTORINO EZIO 1969 M50 CN024 - G.S.D.VALTANARO 36:17.00 19 -

3 146 CASTAGNA VALTER 1966 M50 CN024 - G.S.D.VALTANARO 37:21.00 18 -

4 110 MANTOVANI GIUSEPPE 1963 M55 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 38:12.00 17 -

5 188 SCABBIA MASSIMO 1969 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 39:08.00 16 -

6 107 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 43:18.00 15 20

7 108 GIORDANO MARCO 1969 M50 A010019 - UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-ASTI45:11.00 14 20



Master 60+ (M60+) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 132 GAIERO ROMANO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:27.00 20 -

2 129 CLERICO GIANMARCO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:57.00 19 -

3 112 PACE FERDINANDO 1956 M60 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36:51.00 18 -

4 130 VIOLA PIETRO 1959 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 37:57.00 17 -

5 171 DEMICHELIS GIOVANNI 1953 M65 GE055 - MARATONETI GENOVESI 38:19.00 16 -

6 141 VRUNA MARIO 1955 M60 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 38:32.00 15 20

7 150 FERRARIS LUCIANO 1957 M60 CN024 - G.S.D.VALTANARO 38:35.00 14 -

8 185 SORDO CLAUDIO 1955 M60 SV019 - ATLETICA VARAZZE 40:22.00 13 -

9 147 DEL FORNO GIANLUIGI 1958 M60 CN024 - G.S.D.VALTANARO 42:13.00 12 -

10 154 GRASSO SILVIO 1950 M65 CN024 - G.S.D.VALTANARO 47:49.00 11 -

11 138 MASIERO LORETTO 1945 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 53:04.00 10 20

F18 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 183 PRETTO PAOLA 1987 F25 CN016 - ATLETICA SALUZZO 32:02.00 20 -

2 115 MURATORE MICHELA 1983 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 34:34.00 19 -

3 151 FERRERO MICHELA 1980 F35 A180749 - G.S.D. VALTANARO 35:38.00 18 20

4 160 SERENO GIULIA 1997 F20 CN024 - G.S.D.VALTANARO 38:32.00 17 -

5 103 GATTI LUCIA 1985 F25 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46:48.00 16 -

Master 40 (F40) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 173 DONDERO SILVA 1976 F40 GE055 - MARATONETI GENOVESI 32:42.00 20 -

2 136 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 37:02.00 19 20

3 177 PRATO DANIELA 1974 F45 SV021 - ATLETICA CAIRO 37:53.00 18 -

4 163 VIVALDA MONICA 1977 F40 CN024 - G.S.D.VALTANARO 39:35.00 17 -

5 195 SEVEGA KATIA 1974 F45 NON TESSERATO 42:05.00 - -

6 196 DUTTO VERONICA 1972 F45 NON TESSERATO 42:05.00 - -

7 121 ISOARDO SIMONA 1975 F40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 45:00.00 16 -

8 101 MATEO GARRIDO MARIA 1978 F40 NON TESSERATO 47:16.00 - -

Master 50+ (F50+) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 162 SERENO STEFANIA 1969 F50 CN024 - G.S.D.VALTANARO 36:09.00 20 -

2 119 VENEZIA GRAZIELLA 1962 F55 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 36:23.00 19 20

3 142 BOLOGNA MARINA 1962 F55 A180749 - G.S.D. VALTANARO 36:32.00 18 19

4 184 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 38:28.00 17 20

5 174 FERRERO ANTONELLA 1968 F50 NON TESSERATO 40:58.00 - -

6 172 BRIZIOLI ANNA 1957 F60 GE055 - MARATONETI GENOVESI 41:23.00 16 -

7 159 RUBALDO FRANCA 1962 F55 CN024 - G.S.D.VALTANARO 43:13.00 15 -

8 165 MAZZA MARTINE 1968 F50 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 43:44.00 14 -

9 180 PEYROT GIOVANNA 1963 F55 NON TESSERATO 48:08.00 - -

10 139 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 50:11.00 13 18

11 140 SAVELLA ANGELINA 1953 F65 A180749 - G.S.D. VALTANARO 102:42.00 12 20



       CLASSIFICA SOCIETA' A PUNTEGGIO

Pos. Società Punti Pres.
Punti 
Maschi

Pres. 
Maschi

Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 CN024 - G.S.D.VALTANARO 249 19 180 15 69 4
2 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 217 16 182 14 35 2
3 A180749 - G.S.D. VALTANARO 91 6 43 3 48 3
4 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 68 9 68 9 0 0
5 GE055 - MARATONETI GENOVESI 52 3 16 1 36 2
6 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 46 4 27 3 19 1
7 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 38 3 25 2 13 1
8 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 36 3 20 2 16 1
9 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 24 3 10 2 14 1
10 CN016 - ATLETICA SALUZZO 20 1 0 0 20 1
11 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 20 1 20 1 0 0
12 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 19 2 19 2 0 0
13 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 19 1 0 0 19 1
14 SV021 - ATLETICA CAIRO 18 1 0 0 18 1
15 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 17 1 0 0 17 1
16 C040335 - TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD 16 1 16 1 0 0
17 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 15 1 15 1 0 0
18 CN048 - ASD PODISTICA CASTAGNITESE 15 1 15 1 0 0
19 UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-ASTI 14 1 14 1 0 0
20 SV019 - ATLETICA VARAZZE 13 1 13 1 0 0
21 FR001 - LIGUE PACA FRANCIA 10 1 10 1 0 0
22 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 8 1 8 1 0 0
23 TO029 - RUNNING CENTER CLUB TORINO 7 1 7 1 0 0
24 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 1 1 1 1 0 0



     CLASSIFICA DI SOCIETA' NUMEROSE

Pos. Società Atleti Maschi Donne
1 CN024 - G.S.D.VALTANARO 19 15 4
2 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16 14 2
3 CN005 - ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9 9 0
4 A180749 - G.S.D. VALTANARO 6 3 3
5 A180780 - A.S.D. TEAM MARGUAREIS 4 3 1
6 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3 2 1
7 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3 2 1
8 GE055 - MARATONETI GENOVESI 3 1 2
9 SV010 - ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO 3 2 1
10 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 2 2 0
11 A010019 - UISP COMITATO TERR.LE ALESSANDRIA-ASTI 1 1 0
12 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1 0 1
13 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 1 0
14 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 0 1
15 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 1 1 0
16 C040335 - TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD 1 1 0
17 CN016 - ATLETICA SALUZZO 1 0 1
18 CN048 - ASD PODISTICA CASTAGNITESE 1 1 0
19 FR001 - LIGUE PACA FRANCIA 1 1 0
20 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 1 0
21 SV019 - ATLETICA VARAZZE 1 1 0
22 SV021 - ATLETICA CAIRO 1 0 1
23 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 1 1 0
24 TO029 - RUNNING CENTER CLUB TORINO 1 1 0


